
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

«11» декабря 2020 года город Советск

№ 137

О проведении новогодней 
встречи для одаренных детей 
Советского городского округа

В соответствии с планом работы управления образования на 2020 -  
2021 учебный год, в целях поощрения одаренных учащихся начальной 
школы общеобразовательных учреждений - отличников учебы, победителей 
и призеров творческих, интеллектуальных олимпиад и конкурсов, 
спортивных соревнований

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести новогоднюю встречу с одаренными детьми Советского 
городского округа с участием Главы администрации Советского 
городского округа в МАУК «ЦКД «Парус» 28 декабря 2020 года в 11.00 
и в 14.00 на высоком организационном и художественном уровне с 
соблюдением мер, направленных на противодействие распространению 
новой коронавирусной инфекции (COVID-19).

2. Утвердить оргкомитет по проведению новогодней встречи с 
одаренными детьми Советского городского округа (Приложение 1).

3. Директору МАУК «ЦКД «Парус» Л.Г.Симон:
3 Л .определить и подготовить помещения для проведения новогодней 
встречи с одаренными детьми Советского городского округа с 
соблюдением мер, направленных на противодействие распространению 
новой коронавирусной инфекции (COVID-19).
3.2. разработать сценарий проведения новогодней встречи и представить 
его на согласование в управление образования до 22 декабря 2020 года.



4. Главному специалисту управления образования Т.В. Яшуниной 
подготовить списки участников новогодней встречи -  отличников учебы, 
победителей и призеров творческих, интеллектуальных олимпиад и 
конкурсов, спортивных соревнований из числа учащихся начальной школы.

5. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста 
управления образования Т.В. Яшунину.

Заместитель главы администрации 
по социальным вопросам- 
начальник управления образования Е.М. Курина


